
№ # А1 А2 А1 А4 А5 Б1 Б2 Б3 Б4 Б5 Б6 Мин.

7 1 22 21 5 08 21 13 21

5 2 25 33 53 2 11 53 12 49

14 3 87 47 2 14 47 16 47

17 4 87 16 2 22 16 24 16

19 5 01 2 28 01 30 01

20 29 2 35 29 37 29

22 52 2 36 52 38 52

23 34 2 42 34 43 56

25

33

77

82

87

88

97

99

№ # А1 А2 Б1 Б4 Б5 А1 А2 А3 А4 А5 А6 Мин.

35 1 69 36 2 03 36 05 36

36 2 5 34 2 20 34 22 34

5 3 21 11 5 24 11 29 11

16 4 21 05 2 44 05 44 21

17

18

21

28

33

44

55

69

71

75

76

86

97

2 2 9 00 00 7

1 1 4 45 00 7

1 1 6

1 0

5 4 19

12 44

14 43

Соревнование: Регулярный турнир "Уральский прорыв". Сезон 2022/2023
Город Екатеринбург Дата 29.04.2023 Зрители

Арена ЛДС "Спартаковец" Время 12:15 90

№ Матча

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА 3/2013

08 22 НП-АТ

Команда (А)
Биектау (2013)

Взятие ворот Удаления
Высокая Гора

33

88 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Садыков Раян ВР Да 01 30

Начало Оконч.Г ИС А2 А3 А6

48 25 +1

50 87

Самигуллин Тамерлан З Да 26

11Гатин Ранэль Н Да 05

14 17 ЗД-КЛ

28

21 17 +1

Да 45 00

Да 44Борисов Сильвестр Н

Пономарев Данила З

Зайнутдинов Адель Н Да

Глазырин Константин З Да

22 ПОДН

88 БП

22 5 ПОДН

19 НП-АТ

35 5 ПОДН

36 22 ЗД-КЛ

Зарипов Самат К Н Да

42Потапов Константин Н Да

Да

ДаХасанов Райнур Н

Тябин Данис З

Мингазов Искандер Н Да

Нуриев Самат Н Да

Галиуллин Артур Н Да

Сайфутдинов Аскар Н Да

ДаХайруллин Карим З

Главный тренер: Тренер: Тренер: Подпись

Сайфутдинов Ришат

03 18 ТЛ-КЛ

Команда (Б)
Волна-2 (2013)

Взятие ворот Удаления
Казань

75

44 ПОДН

Фамилия Имя К/А Поз Игр Время Время № Нарушение

Миллизянов Амир ВР Да 07 43

Начало Оконч.Г ИС Б2 Б3 Б6

19 44 -1

49 44 +1

Долгов Кирилл З Да 25

20Глазков Руслан ВР Нет 12

24 17 НП-АТ

56 75 +1

Да

Да 43Гайнутдинов Карим Н

Муллагалиев Амирхан З

Хамидуллин Амир Н Да

Гафиатуллин Амиль К Н Да

44 21 ТЛ-БР

Осипов Богдан Н Да

Гизатуллина Самира З Да

Да

ДаЮсупов Амир З

Гареев Рузаль Н

Ахметзянов Аскар Н Да

Кашапов Камиль З Да

Гараев Тимур Н Да

Сиразиев Замир Н Да

Да

ДаМендельсон Марк З

Сергеев Даниил Н

Судьи в бригаде

Тренер: Подпись

Варнаков Григорий

ВрБ № Игр. "А" Игр. "Б"

Главный тренер: Тренер:

Результат по периодам Время игры вратарей Серия бросков, определяющих победителя

Период Взятие ворот
Штрафн.

время
Время ВрА

Судья времени матча Масасин Илья

Судья-информатор Царёв Александр

Судьи при оштрафованных 

игроках

"А"21 7 35 1:0

Вр. "А" Вр. "Б" Результат

1. 2 35 1 88*

"Б"2. 7 35 2 87

35 1:0

75 7 35 1:0

Судьи регистраторы
"А"

ОТ "Б"

3. 2 3 19 97 7

4

Судьи за воротами
Общий 11

БП 5

Время матча Тайм-аут 7 Резервный Главный судья:

6

Начало 15 Ком. "А" 05 8

Судья видеоповторов:

Ольховикова Алена

Главный судья: Анашин Олег Линейный судья: Инспектор:

Резервный Линейный судья:

Окончание 15 Ком. "Б" 56 9

Главный судья: Нечаев Даниил Линейный судья: Секретарь матча:

Главный судья соревнований: Подпись: Замечания на обороте: да

Подпись

Главного судьи:

Подпись

Главного судьи:

Подпись 

Секретаря матча:


